МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

26.02.2024                                                                                                                        № 10

п.Гирсово

Юрьянского района Кировской области

Об изменении календарного учебного графика

На основании письма  министерства образования Кировской области от 21.02.2024

№ 1041-42-03-05 «О весенних каникулах» в связи со сложной эпидемиологической

ситуацией.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2023-2024 учебный год:

- днем окончания третьей четверти считать - 14 марта 2024 года;

            - продолжительность весенних каникул определить с 15.03.2024  по  21.03.2024 г.,

вместо ранее установленного периода с 18.03.2024 г. по 24.03.2024 г.;

            - началом четвертой четверти считать - 22 марта 2024 года.

      2.   Классным руководителям довести сведения до родителей (законных

представителей) обучающихся об изменении сроков весенних каникул.

      3.  Разместить информацию об изменении календарного учебного графика на сайте

школы.

      4. Ответственность приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    /С.В.Лаптева/

		2024-03-05T07:44:39+0300
	Лаптева Светлана васильевна